# چهارمین کنفرانس ملی نوآوری و تحقیق در فرهنگ، زبان و ادبیات فارسی

The 4th National Conference on Innovation and Research in Persian culture, language and literature

## مراجع

- ۱- ابن تیمیه، احمد، مقدمه فی اصول التفسیر، به کوشش عدنان زرزور، کویت / بیروت، ۱۳۹۲ق / ۱۹۷۲م
- ۲- همان
- ۳- ابن خلدون، مقدمه، زکار، سهیل، بیروت، ۱۴۰۱ق / ۱۹۸۱م
- ۴- معرفت، محمدهادی، التفسیر و المفسرون فی ثوبه القشیب، دفتر نشر دانشگاه علوم رضوی، مشهد، ۱۴۱۸ق
- ۵- امامی، نصرالله، اساطیر و اساطیر ایرانی، دانشکده ی ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تبریز، ۱۳۵۳، شماره ۱۱۲
- ۶- الحموی، یاقوت، معجم البلدان، ناشر دارالمغرب الإسلامی، بیروت، لبنان، ۱۹۹۳م
- ۷-